
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЛОНЧАКОВО»  
БИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

Хабаровского края  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
26.01.2017 № 3 
с. Лончаково 
 
 
О внесении дополнений в постановление администрации № 82 от 16.12.2016 
года «О наделении администрации сельского поселения «Село Лончаково» 
Бикинского муниципального района полномочиями администратора доходов 
бюджета сельского поселения «Село Лончаково» Бикинского 
муниципального района с закреплениями кодов доходов бюджета поселения 
в соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации» 
  
 

В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации от 31 июля 1998 года №145-ФЗ и приказом Министерства 
финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении 
указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской 
Федерации 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести дополнение в приложение  №1 к постановлению 
администрации сельского поселения «Село Лончаково» от 16.12.2016  №82 
«О наделении администрации сельского поселения «Село Лончаково» 
Бикинского муниципального района полномочиями администратора доходов 
бюджета сельского поселения «Село Лончаково» Бикинского 
муниципального района с закреплениями кодов доходов бюджета поселения 
в соответствии с бюджетной классификацией РФ» 

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативно-
правовых актов сельского поселения «Село Лончаково» и разместить на 
официальном сайте администрации. 

 
 
 

Глава администрации                                                                        М.Н. Капраль 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение №1 
к постановлению 
администрации 

сельского поселения 
«Село Лончаково» 

от 26.01.2016 г. № 3 

 
 

Код 
администратора 

Код КБК Наименование 

426 2 02 40014  10 0000 151 Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам сельских 
поселений из бюджетов 
муниципальных районов на 
осуществление части полномочий 
по решению вопросов местного 
значения в соответствии с 
заключенными соглашениями 

 
 
 
Глава администрации                                                                        М.Н. Капраль 
 




